АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2021 № 11

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки
«Об утверждении перечня неотложных работ по содержанию и ремонту
улично-дорожной сети, коммунальной инфраструктуры и дворовых

территорий в городе Дудинке»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 04 марта 2021 года № 6 (160)

На основании Закона Красноярского края от 02.10.2008 № 7-2161

«Об административных правонарушениях» и Правил благоустройства территории
муниципального образования «Город Дудинка», утвержденных Решением
Городского Собрания от 14.07.2008 № 07-0373, в целях предупреждения
чрезвычайных ситуаций, Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 19.11.2014

№ 89 «Об утверждении перечня неотложных работ по содержанию улично-
дорожной сети и дворовых территорий в городе Дудинке» (в ред. постановления
Администрации города от 18.12.2014 № 109) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 постановления после слов «дворовых территорий» дополнить
словами «, сбор и транспортирование отходов производства и потребления.»;

1.2. Дополнить приложение к постановлению пунктом 14 следующего
содержания:

«14. Осуществление работ по сбору и транспортированию отходов
производства и потребления».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Дудинки города Дудинки Квасову Я. И.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин